PAGE
2

Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

	от_____________ № ____________

О внесении изменений в Положение о проездном билете длительного пользования на проезд в муниципальном пассажирском транспорте, утвержденное Решением Омского городского Совета от 06.03.2002 № 470

Статья 1.
Внести в Положение о проездном билете длительного пользования на проезд в муниципальном пассажирском транспорте, утвержденное Решением Омского городского Совета от 06.03.2002 № 470, следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 1.2. слова «маршрутам регулярных перевозок городской маршрутной сети, утвержденным Администрацией города Омска (далее – маршруты городской маршрутной сети» заменить словами «установленным муниципальным маршрутам регулярных перевозок» (далее – муниципальные маршруты регулярных перевозок)»;

- в абзаце втором пункта 1.2., в дефисе четвертом и пятом пункта 1.3. слова «маршрутам городской маршрутной сети» заменить словами «муниципальным маршрутам регулярных перевозок»;
- в пункте 1.6. слово «Тарифы» заменить словами «Предельные тарифы».
Статья 2.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта.
Мэр города Омска

           В.В. Двораковский